ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        КАРАР

    № 4                                                                                    08.07.2013г.

«Об утверждении мест  на территории Эбалаковского сельского поселения, где разрешено проведение  публичных мероприятий»

     В целях реализации положений Федерального закона от 19 июня 2004 № 54-ФЗ (ред. от 08.06.2012) «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Закона Республики Татарстан от 25 декабря 2012 № 91-ЗРТ «Об обеспечении условий реализации прав граждан на проведение собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Республике Татарстан» постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 24.06.2013 №436 «Об уполномоченном органе по проведению публичных мероприятий
постановляю :
1.  Утвердить перечень специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест .

      2.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполкома
Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого района РТ :                                                         Гизатуллина М.Ф.

Перечень

специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест
	 №№
п/п
	Наименование

муниципального образования
	Адрес
специально
отведенного места
	Описание местонахождения специально
отведенного места

	    1
	Эбалаковское сельское поселение Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
	РТ, Кайбицкий район, село Эбалаково, ул. Латифа Хамиди
	Свободная от застройки территория, по направлению на северо- запад от села по улице Латифа Хамиди

	2

	РТ, Кайбицкий район, село Берлибаш , ул. Солнечная
	Свободная от застройки территория, продолжение улицы Солнечная по направлению на юго-восток от села

	3

	РТ, Кайбицкий район, село Малые Кайбицы ул. Центральная
	Свободная от застройки территория, продолжение улицы Центральная по направлению на северо-восток

	4

	РТ, Кайбицкий район, д. Мурза Берлибаш ул. Первомайская
	Свободная от застройки территория,  в 50 метрах на запад от кладбища  села